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REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ I LOKALOWEJ

Telefon do referatu: 32 64 99 458

Pokój nr 34
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Lokalowej mgr inż. Małgorzata Zdeb
Tel. 32 64 99 458
E-mail: M.Zdeb@Siewierz.pl

Inspektor d/s Gospodarki Lokalowej mgr Agnieszka Gajewska
Tel. 32 64 99 460
E-mail: A.Gajewska@Siewierz.pl

Inspektor ds. Gospodarki Komunalnej w zakresie dot. dróg mgr inż. Karol Czekaj
Tel. 32 64 99 461 - zmiana z '460'
E-mail: K.Czekaj@Siewierz.pl

Inspektor ds. gospodarki komunalnej mgr inż. Zbigniew Wylężek
Tel. 32 64 99 459
E-mail: Z.Wylezek@Siewierz.pl

Pomoc administracyjna mgr Elżbieta Brzozowska
Tel. 32 64 99 460
E-mail: E.Brzozowska@Siewierz.pl

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś

mailto:M.Zdeb@Siewierz.pl
mailto:A.Gajewska@Siewierz.pl
mailto:K.Czekaj@Siewierz.pl
mailto:Z.Wylezek@Siewierz.pl
mailto:E.Brzozowska@Siewierz.pl

